
LE MUST 

 

 

PATE CHEZ NOUS COEUR FG CRD 30% BTE 130G:  

Ingrédients: Viande de porc, bloc de foie gras de canard 30% ( foie gras de canard, eau, sel, 

Armagnac, poivre, sucre), gras de porc, foie de volaille, BLANC D'OEUF, sel, Armagnac, 

gélatine, poivre, sucre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant: acide ascorbique. Viande de 

porc origine: France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1446 kJ, Energie kcal 348 kcal, 

Matières grasses 33.1 g, dont acides gras saturés 10.8 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, 

Protéines 11.1 g, Sel 1.5 g 

 

LES RILLETTES ROYALES DE CONFIT DE CANARD AU FOIE DE CANARD( 25% 

DE FOIE GRAS ) BOCAL 90G:  

Ingrédients: Rillettes 75% (viande de canard confite, viande de porc, graisse de canard, sel, 

poivre, muscade), bloc de foie gras de canard 25% (foie gras de canard, eau, sel, poivre, sucre). 

Viandes de Porc et de Canard origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1820 kJ, Energie kcal 441 kcal, 

Matières grasses 42.2 g, dont acides gras saturés 15.1 g, Glucides 0.1 g, dont sucres 0.1 g, 

Protéines 14.3 g, Sel 1.6 g 

 

LE MEDAILLON AU CHEVREUIL ET AU FOIE DE CANARD 20% DE FOIE GRAS 

CANARD BOITE 100G:  

Ingrédients : viande de chevreuil 20%, foie gras de canard 20%, gras de porc, foie de canard, 

viande de porc, foie de porc, graisse de canard, eau, OEUF ENTIER, blanc D’OEUF, vin blanc, 

amidon de maïs modifié, sel, gélatine, Armagnac, poivre, échalote, sucre, épices. Viande de Porc 

origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 297 kJ, Energie kcal 1230 kcal, 

Matières grasses 26.4 g, dont acides gras saturés 9.9 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 0.4 g, 

Protéines 12.6 g, Sel 1.4 g 

 

ETUI ECRIN 5 CHOCOLATS:  

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de LAIT entier, CREME, 

NOISETTE, AMANDE, chocolat LAIT caramel, huile de tournesol, poudre de LAIT écrémé, 

sirop de glucose, poudre de LACTOSERUM, eau, biscuit (farine de BLE, sucre, farine de malt de 

BLE, émulsifiant : lécithine de tournesol, poudre à lever, sel, arôme naturel de vanille), 

émulsifiant : LECITHINE DE SOJA, lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, sucre 

caramélisé, sel, café soluble, épices, fibre de 

chicorée, chicorée soluble, gélifiant : carraghénane, protéines de LAIT 

 

Allergènes : Présents dans ce produit: Produits LAITIERS, NOISETTE, AMANDE, BLE, SOJA. 

Présence possible de FRUITS A COQUES (NOISETTES, AMANDES, NOIX), ARACHIDES, 

SESAME, 

produits issus du BLE (GLUTEN). 



 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 544 kcal, Energie kJ 2262 kJ, 

Matières grasses 37.7 g, dont acides gras saturés 19.3 g, Glucides 41.9 g, dont sucres 39.5 g, 

Protéines 7 g, Sel 0.05 g 

 

NOUGATS DE NOEL 50 G:  

Ingrédients : Sucre de canne (origine non UE), AMANDES, sirop de glucose, miel, cranberries 

séchées 

(cranberries, sucre, huile végétale tournesol), écorces d'oranges confites (écorces d'oranges, sirop 

de 

glucose, sucre, correcteur d'acidité: acide citrique), BLANC D'OEUF, PISTACHE, pain azyme 

(fécule de 

pomme de terre, eau, huile de tournesol), mélange d'épices (cannelle, coriandre, anis vert, fenouil, 

gingembre, clou de girofle, cardamome verte, muscade, poivre noir), arôme naturel de vanille. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1740 kJ, Energie kcal 412 kcal, 

Matières grasses 13 g, dont acides gras saturés 0.2 g, Glucides 70 g, dont sucres 58 g, Protéines 

5.9 g, Sel 0.49 g 

 

SAC FEUTRINE + CARTON GM:  

 

 

DOM ROCHEBIN MACON-AZE ROUGE 75 CL.: Contient des sulfites 

 

 

CHAMPAGNE BRUT BLIN 75 CL: Contient des sulfites 

 

 

SEL AUX TRUFFES 40G: Ingrédients: Sel de Guérande, brisures de truffes de St Jean (tuber 

aestivum) 2%. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 269 kJ, Energie kcal 63.5 kcal, Matières 

grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 13.6 g, dont sucres 0 g, Protéines 0.7 g, Sel 

36.75 g 

 

RILLETTES DE SAINT JACQUES PESTO 90G:  

Ingrédients: Crème fraiche, NOIX de coquilles Saint Jacques 25% (Chlamys Nobilis - origine 

Pacifique ou Chlamys Opercularis - origine Atlantique Nord Est)*, filet de POISSONS blancs 

25%, pesto vert 7% [Basilic (26%), huile d'olive, eau,huile de tournesol, persil, formaggio 

(LAIT) (6%), pignons de pin (5%), ail (3,4%), sel (2,1%), poivre, acidifiants (acide lactique, 

acide citrique), correcteur d'acidité (sulfate acide de sodium), stabilisants (gomme de guar, 

gomme de xanthane), antioxydant (acide ascorbique), conservateurs (sorbate de potassium, 

benzoate de sodium)], farine de riz, oignon, carotte, ciboulette, sel. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 205 kJ, Energie kcal 851 kcal, Matières 

grasses 15 g, dont acides gras saturés 8.6 g, Glucides 4.7 g, dont sucres 1.6 g, Protéines 12 g, Sel 

1.2 g 



 

 

LE FOIE GRAS CRD ENTIER DU SUD-OUEST BX 180G:  

Ingrédients: Foie gras de canard, sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal, 

Matières grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, 

Protéines 8 g, Sel 1.3 g 

 

 
 

 


